BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
des Pays de la Loire

Décision n° 42565 du 12 décembre 2018 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2019 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gen-
darmerie des Pays de la Loire

NOR : INTJ1828618S

Le commandant de la région de gendarmerie des Pays de la Loire, commandant du groupement de gendarmerie
départementale de la Loire-Atlantique,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 21 novembre 2018,
Décide:

Article 1¢

Le tableau d’avancement pour 1’année 2019 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie des Pays de la Loire — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété ainsi
qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Gabin Bruno NIGEND : 145425
Geffard Pascal NIGEND : 139492
Labaou Pascal NIGEND : 127403
Philippe Gérard NIGEND : 143922
Luceau David NIGEND : 145582
Mathes Eric NIGEND : 132585
Muller Christophe NIGEND : 148632
Bureau Mickaél NIGEND : 174003
Juste Nicolas NIGEND : 192390
Derbre Eric NIGEND : 150971
Riffard Frangois NIGEND : 155739
Rousseau Loic NIGEND : 70389
Even Christophe NIGEND : 146638
Thépot Maél NIGEND : 158353
Romano Jean-Pierre NIGEND : 124011
Sauvaget Laurent NIGEND : 142373
Lechat-Le Boucher Claudy NIGEND : 160654
Bocquier Jean-Yves NIGEND : 149618
Pizy Nicolas NIGEND : 188826
Colson Stéphane NIGEND : 153308
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Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Charriére William NIGEND : 148568
Le Nouveau Jean NIGEND : 123753
Romé Christophe NIGEND : 154548
Ricou Bruno NIGEND : 166203
Sainturat Arnaud NIGEND : 185994
Vernageau Gaél NIGEND : 173237
Raynard Denis NIGEND : 155993
Biron Marie NIGEND : 186695
Guillaume Cyrille NIGEND : 159794
Chapon Ludovic NIGEND : 219144
Mondon Christophe NIGEND : 132868
Lechat Franck NIGEND : 161763
Picard Frédéric NIGEND : 178894
Masson Sylvain NIGEND : 189378
Coulibaly Mam-Sarra NIGEND : 237746
Vallée Jean-Francois NIGEND : 166217
Berson Christophe NIGEND : 191175
Bévan Pascal NIGEND : 160737
Vitry Jean-Christophe NIGEND : 196682
Saéz Céline NIGEND : 178157
Aubry Médhy NIGEND : 171872
Butteux Thomas NIGEND : 209235
Aujard Claude NIGEND : 143951
Moulin Bruno NIGEND : 195695
Szyman Pierre-Alexandre NIGEND : 191188
Doizy Mathieu NIGEND : 197016
Lafontaine Pierre NIGEND : 202546
Voisin Christophe NIGEND : 156004
Labarussias Vincent NIGEND : 178747
Guibert David NIGEND : 230580
Marchand Michaél NIGEND : 188206
Dutertre Fabien NIGEND : 187949
Maroilley Aurélie NIGEND : 237775
Grimaud Charly NIGEND : 174823
Bereau David NIGEND : 198609
Dupré Karl NIGEND : 149778
Racapé Yves NIGEND : 161171
Chérault Thierry NIGEND : 162780
Forestier Luc NIGEND : 161120
Juan Raimundo NIGEND : 147853
Bouriaud Jean-Charles NIGEND : 174632
Wujkow Brice NIGEND : 187159
Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
Etourmy Samuel NIGEND : 173746
Pasquier Vincent NIGEND : 166191
Pineau Frédéric NIGEND : 165257
Charlotin Mickaél NIGEND : 197178
Decaux Gilles NIGEND : 165657
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Santacreu Frank
Guillet Anne-Sophie
Pétuya Jean-Yves
Cario Anthony
Lancien Yvan
Chaineau David
Diraison Sandrine
Sabiron Josselin
Boinot Benjamin
Thouvenin Franck
Letouzé Caroline

De La Motte
De Broons De Vau Erwan

Heérieau Cyril

Revert Julien

Dalino Emmanuel
Préfol Christophe
Charneau Joél

Pelé Fabien

Le Pape Ronan
Justamante Michael
Charron Sébastien
Leblanc-Guillot Alexandra
Leriche Franck
Chariére Jean-Jacques
Besnard Stéphane
Convers Stéphane
Fouillard Manuel
Thénard Franck
Simon Didier

Billiau Rémy
Chabbert Nicolas
Le Ray Sébastien
Verniole Pierre
Morin Fabrice
Croix Arnaud
Phélippeau Marc
Aufort Sophie
Gadras Xavier
Mellier Jean-Marc
Domain Rudy
Sartorio Cédric
Bulawiniec Sébastien
Baconnais Pierrick
Jaries Didier
Pébay-Arnauné Eric
Menard Mickaél
Mercé Emmanuel
Lebreton Jean-Frangois
Poyvre Fabrice

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

168479
214568
132995
166119
168759
230558
207322
179985
237736
155003
171228

187311
188694
241236
154363
142104
150280
185620
147052
174 547
201809
207383
235276
154263
139815
148 698
175027
248661
219360
162331
301509
164321
200401
235284
157133
127971
144616
158925
191199
209368
199936
229818
155765
138142
190525
146678
135311
142336
164776
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Uveteau Catherine
Petit Jean-Frangois
Deschamps Fabrice
Rabas Dominique
Paineau Mickaél
Campiglia Jean-Pierre
Morin Bruno

Vincent Hervé

Nizet Patrick
Rouillard Jérome
Echevarria Stéve
Volland Yann

Degert Sébastien
Dreux Nicolas
Campos Michaél
Richard Fabrice
Choquet Dominique
Lesot Emmanuel
Peschard Sébastien
Benetti Pierre-Louis
Ingremeau Jean-Louis
Lecornu Jérome
Masotta Thierry
Delacourt Julien
Grimault Mickaél
Arhuro Guillaume
Morice Stéphane
Izan Jean-Francgois
Le Gal Jérome
Davignon Grégory
Ledain Yann

Cartier Cyril

Salmon Elie

Roset Frédéric
Champagne Catherine
Porteboeuf Christophe
Paris Alain

Nicolas Sylvain
Colliot Jean-Pierre
Leclerc Dominique
Martin Joél

Common Christian
Thénot Pascal
Rougemont Christophe
Meunier Olivier
Déprez Philippe
Richard Philippe
Marion Olivier
Hamelin Martial
Herbin Pascal

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

179413
120016
145531
70080
157070
70412
118447
120256
122305
201254
239834
135199
160205
242618
238539
129883
147935
201887
237846
155775
118910
169302
126956
182746
163324
235227
169988
158051
171438
223635
131147
126 146
136779
135483
144641
140619
145716
131543
131233
132572
141409
132812
70837
148968
131057
70470
139655
132980
128 895
133215
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Lopez Pascal NIGEND : 156617
Boisdron Nicolas NIGEND : 142018
Chevallier Philippe NIGEND : 121556
Rio Philippe NIGEND : 122691
Vallée Gilbert NIGEND : 122700
Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
Gaudin Audrey NIGEND : 183230
Girault Anthony NIGEND : 166979
David Samuel NIGEND : 208959
Tempo Léonie NIGEND : 197595
Melon Héléna NIGEND : 301459
Imbert Samantha NIGEND : 306959
Chrétien Régis NIGEND : 164596
Changeux Ciyril NIGEND : 184722
Bourdelais Ludovic NIGEND : 224496
Dumora Lydie NIGEND : 320749
Dupont Nicolas NIGEND : 307665
Chaffraix Laurent NIGEND : 239743
Milluy Raphaél NIGEND : 341088
Valois Cédric NIGEND : 246596
Roussel Gaétan NIGEND : 337953
Moreau Emmanuelle NIGEND : 319914
Perrot Fabrice NIGEND : 301312
Renoncé Sébastien NIGEND : 181630
Sergent Damien NIGEND : 300570
Meriem Cindy NIGEND : 334304
Nokrani Imane NIGEND : 327620
Brédart Clément NIGEND : 204167
Moison Gaél NIGEND : 168588
Lefeuvre Gildas NIGEND : 153461
Guillot Jérome NIGEND : 300100
Brichet Thierry NIGEND : 146992
Hermabessiére Pierre NIGEND : 365707
Houssais Alain NIGEND : 154517
Chevalier Dominique NIGEND : 217825
Bryon Franck NIGEND : 300874
Saiz-Liano Anthony NIGEND : 208896
Guerlesquin Philippe NIGEND : 188714
Fallou Jérémy NIGEND : 233574
Taleb-Ahmed Abdelmalik NIGEND : 186451
Vienne Alexandre NIGEND : 338948
Coquerel Antony NIGEND : 151460
Le Meur Guillaume NIGEND : 213889
Lamirault Nicolas NIGEND : 248542
Aguille Alexandre NIGEND : 219296
Batardiére Luc NIGEND : 160732
Brieux Cédric NIGEND : 209221
Gourmaud Stéphane NIGEND : 237457
Perez Robles Stevens NIGEND : 323643
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Janssens Gilles
Hunault Stéphane
Charron Gilles
Champain Caroline
Mahieu Daniel
Valmier Thierry
Signoret Jérome
Pédeneau Annys
Chuiton Julien
Honnart Laurent
Drenaud Cyril
Bauget David
Grenéche Charly
Labeau Tatiana
Gargouil Fabrice
Blin Vincent

Gonnet Philippe

De Smet-Lebrun Audrey
Mornet Yohan
Tisserand Geoffrey
Padioleau Mathieu
Tigha Zahir
Herbert Noémie
Labbaye Nicolas
Poueydebat Christophe
Loubé Richard
Berteau Frédéric
Ansquer Antoine
Brizard Teddy

Le Lain Anne
Pasquier Patrice
Dimier Alain

Pelon Franck

Coué Jean-Jacques
Allaire Stéphane
Tallec Véronique
Brossard Christophe
Clair Hervé
Laboutique Fabrice
Capiaux Arnaud
Beaudou Christophe
Dussac Christophe
Barreaux Vincent
Guricolas Patrick
Lamoureux Fabienne
Cormier Fabrice

Le Minous Stéphane
Dyjak Jean-Pierre
Bohrer Eric

Simier Claude

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

210496
198491
172667
362416
142938
161809
214632
173111
193137
224973
160068
209884
301210
165780
171172
247081
171833
341975
161783
199943
274999
176291
273641
144835
194162
152591
150375
212541
174314
180328
192332
150403
161900
138911
150698
135231
145391
141906
143354
134467
135400
135429
147788
158300
141126
139193
142194
144817
146985
141855
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Duditlieu Stéphane
Paillat Laurent
Masson Alain
Simon Patrick
Thomas Stéphane
Lecaude Yann
Gautier Denis
Champeau Laurent
Mallet Hervé
Scoarnec Gilles

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

160069
151294
138460
154218
135098
138445
146896
142876
149194
154555

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 12 décembre 2018.

Le général, commandant
la région de gendarmerie des Pays de la Loire,
commandant le groupement

de gendarmerie départementale de la Loire-Atlantique,

J.-M. VERRANDO
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